



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DINNERLUST APS**  
**FREDERIKSTORV 1 1. TV., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**9. MAJ 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. februar 2019

---

Oliver Lønstrup Thorsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 9. maj 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Dinnerlust ApS  
Frederikstov 1 1. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 62 97 27  
Stiftet: 9. maj 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 9. maj 2017 - 30. september 2018

**Direktion**

Oliver Lønstrup Thorsen  
Marc Storm Andersen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af software og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 50.755 kr., hvorved hele selskabskapitalen er tabt.

Resultatet er som forventet eftersom det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været fokus på udvikling af software samt markedsføring heraf.

Selskabet er i starten af det nye regnskabsår begyndt at generere indtægter, hvorfor det er ledelsen forventning af selskabskapitalen reetableres via egne fremtidige overskud.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. MAJ - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-50.632</b>
Personaleomkostninger.....	1	-123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-50.755</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-50.755</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-50.755
<b>I ALT</b> .....		<b>-50.755</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Periodeafgrænsningsposter.....		559
Tilgodehavender.....		559
Likvide beholdninger.....		4.107
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.666</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.666</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-50.755
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-755</b>
Anden gæld.....		5.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>421</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.421</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.666</b>



## NOTER

		2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Andre personaleomkostninger.....		123	
		<b>123</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. maj 2017.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-50.755	-50.755
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-50.755</b>	<b>-755</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	5.000	0	0
	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
